
ХАРКІВСЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ №59

ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХАРЬКОВСКАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА 
І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №59

ХАРЬКОВСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАКАЗ

16.08.2018  № 156

Про  проведення  моніторингу
навчальних  досягнень  учнів  ХЗОШ
№ 59  у  2018/2019  навчальному році

Згідно з планом роботи школи на 2018/2019 навчальний  рік, з метою
перевірки  рівня  підготовленості  учнів,  рівня  знань  з  базових  навчальних
предметів, аналізу змін якості знань, встановлення факторів впливу на зміни
результативності (як позитивних так і негативних), підготовки рекомендацій
щодо корекційної роботи у викладанні предметів,

НАКАЗУЮ:

1.  Заступникам директора  з  навчально-виховної  роботи  Захарченко  Л.В.,
Кушнір І.В.:
1.1. Провести моніторинг рівня навчальних досягнень учнів 2-11-х класів з
предметів інваріантної складової робочого навчального плану.

Грудень 2018 року, травень 2019 року
1.2.  Здійснити  методичне  забезпечення  проведення  моніторингу  рівня
навчальних досягнень учнів 2-11-х класів.

Грудень 2018 року, травень 2019 року
1.3.  Забезпечити  необхідні  умови  для  проведення  моніторингу  рівня
навчальних досягнень учнів 2-11-х класів.

Грудень 2017 року, травень 2018 року
1.4.  Узагальнити матеріали та провести нараду за підсумками моніторингу
рівня навчальних досягнень учнів 2-11-х класів за І, ІІ семестри.

Згідно з графіком
2. Відповідальному за сайт Чут Н.В розмістити цей наказ на офіційному сайті
школи.

У день підписання наказу



3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Харківської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів №59 Харківської
міської ради Харківської області     І.О. Уварова

З наказом ознайомлені:

  Захарченко Л.В.
Кушнір І.В.
Чут Н.В.



 Кушнір І.В.


	ХАРКІВСЬКОЇ
	МІСЬКОЇ РАДИ

